



Klaudiusz Kandzia
burmistrz Kalet

Wykonanie systemu zostało zlecone osobie, która tworzyła nową oficjalną stronę miasta. System nadzoruje pracownik urzędu w ramach zakresu obowiązków, nie jest to zajęcie czasochłonne. Koszt wdrożenia systemu to 800 zł. Takie rozwiązanie jest wielkim udogodnieniem dla mieszkańców, którzy korzystając z komputera czy telefonu komórkowego, mogą sprawdzić dostępność obiektów sportowych i je zarezerwować. System działa sprawnie i praktycznie bezawaryjnie, mieszkańcy są zadowoleni, a koszty wystąpiły jedynie na etapie wdrażania systemu.

Jakub Kosowski

dyrektor Wydziału Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Lublina

Panel Obiektów Sportowych powstaje, aby skoordynować aktywności placówek, od samej prezentacji, po możliwość zarządzania rezerwacjami i kontaktu z klientami. Podstawowym celem elektronicznego systemu rezerwacji jest zebranie w jednym miejscu i udostępnienie mieszkańcom wszystkich obiektów, którymi dysponuje Lublin. Do systemu wprowadzono już około 100 obiektów w następujących kategoriach: basen, boisko, hala, orlik, sala gimnastyczna. Można je wyszukiwać ze względu na różne parametry, np. lokalizację czy dzielnicę. Planowany termin uruchomienia panelu to jesień 2018 r. System będzie dostępny dla wszystkich mieszkańców Lublina.

Elektroniczna rezerwacja boisk

Aby ułatwić korzystanie z obiektów sportowych samorządy tworzą elektroniczne systemy rezerwacji. W ten sposób każdy mieszkaniec, nie wychodząc z domu, może zarezerwować obiekt i skorzystać z niego w wybranym terminie.

Zainteresowanie sportem z roku na rok się zwiększa. Świadomość jego znaczenia w codziennym życiu wzrasta, a dbanie o kondycję fizyczną stało się elementem naszej kultury. To z kolei przekłada się na liczbę powstających obiektów

sportowych i frekwencję na nich. Ważne staje się więc budowanie wygodnych systemów zarządzania boiskami, halami sportowymi. Niektóre samorządy decydują się na wdrożenie elektronicznego systemu rezerwacji, prostego w obsłudze i intuicyjnego. ■

